ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
Total de ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES )
DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION ACUMULADA
DE BIENES
Total de ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEACTIVOS

129,588
231, 441
364,029

123,000
-18,850

104,150
468,179

Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 602 - FIDEICOMISO DE FOMENTO PARA EL ESTADO DE OAXACA

Estado de Situacion Financiera

Al 31de marzo de 2023 y 2022
(Pesos)

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
2 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
233,161 Total de PASIVO CIRCULANTE
233,163 TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

123,000 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
-18,850 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

104,150 Total de HACIENDA Pl'JBJ.ICA/PATRIMONIO GENERADO
TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
337,313 Total de Pasivoy

O HDEICOMISO DE FOMENTO R CENERAL
PARA EL ESTADO DE OAXACA

MALIE)/HERNANDEZ D|$R

Paginal/l

Patrimonio/Hacienda Pablica

ECCION GENERAL
2022-2028

364,029
364,029
364,029

104,150

104,150
104,150
468,179

233163
233,163
233,163

104,150
104,150

104,150
337,313




